
IVIATA PER COMPETENZA

AL SETTORE

PROPOSTA N. 22643 DEL 06/10/2014

CITTA’ DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

*****************
4° SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
LIQUIDAZIONE

N. 02019 del 10/10/2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA A FAVORE DELLA COFACE v
AGENZIA DI PALERMO PER POLIZZA ASSICURATIVA
SUI FINANZIAMENTI INAIL PER LA MESSA IN
SICUREZZA DEGLI I.A.C. “N.NAVARRA”E “F.M.
MIRABELLA”.
CIG:ZO610F8116

RISERVATO SERVIZI FINANZIARI

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2
comma 1 del D.Lgs. 286/99.

N° Liquidazione Data Il Responsabile

_______________ _______________ ______________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
Dr. Sebastiano Luppino

_________________________



IL DIRIGENTE DI SETTORE

 Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2338 del 30/12/2013 dall’oggetto:

“Impegno somma a favore della Coface Agenzia di Palermo per polizza assicurativa sui

finanziamenti inail per la messa in sicurezza degli I.A.C. “N.Navarra” e “F.M.

Mirabella”;

 Viste le polizze n°1872983 e 1872989 stipulate con Determinazione Dirigenziale n. 1163

del 05/05/2010, della Ditta Coface agenzia principale TG Assicurazioni srl di Palermo

Via Giacomo Cusumano, 28, dell’importo complessivo di € 3.417,01 IVA inclusa, con

rinnovo tacito semestrale;

 Considerata la necessità di liquidare il semestre successivo al 05/05/2010 regolarmente

registrata alla AVLP con il numero di CIG:Z0610F8116;

 Visto il DURC;

 Ritenuto doversi procedere al pagamento delle suddette polizze;

 Verificata tramite il D.U.R.C. la regolarità contributiva ed assicurativa della COFACE

Agenzia di Palermo ai fini della presente liquidazione;

 Vista l’attenzione che il conto corrente su cui verrà effettuato il pagamento è quello dedicato ai

sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136 del 13/08/2010, come risultante dalla nota che si allega in

copia;

 Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente

dalle LL.RR. n.48 dell'11/12/1991 e n.10 del 30/04/1991;

 Visto lo statuto comunale;

 Visto il D. Lgs. 267 del 18-8-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante

"Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";

 Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;

 Vista la Deliberazione di C.C. n. 156 del 28/11/2013 di approvazione del bilancio di previsione

per l’esercizio finanziario 2013/2015;

 Vista la deliberazione di G.M. n. 399 del 06/12/2013 di approvazione P.E.G. 2013/2015;

 Visto il Decreto del Ministro degli Interni del 18/07/2014 che ha prorogato al 30/09/2014 la

scadenza per l’pprovazione del Bilancio di previsione 2014/2016;

 Visto l’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilità il quale dispone in

caso di differimento del termine per l’approvazione del bilancio in un periodo successivo

all’inizio dell’esercizio finanziario, il PEG provvisorio, si intende automaticamente autorizzato

con riferimento all’ultimo PEG definitivamente approvato;



DETERMINA

Per i motivi sopra esposti:

1. di liquidare le polizze n°1872983 e 1872989 dell’importo di € 3.417,01 IVA inclusa, alla

COFACE Agenzia Principale TG Assicurazioni srl - Palermo Via Giacomo Cusumano,

28,– P. IVA 04987480821 semestre successivo al 05/05/2010, a mezzo accredito su conto

dedicato c/c bancario presso Banca SELLA S.P.A. Filiale Viale Lazio, Palermo Cod.

IBAN IT 67 U 03268 046040 53907868570;

2. di prelevare la superiore somma di € 3.417,01 IVA inclusa come segue:

€ 3.417,01 Cap. 141430 cod. intervento 1.04.05.03 “Spesa per prestazioni di servizi per

l’assistenza scolastica” del bilancio di esercizio 2013 riportato ai residui passivi, già

impegnata con Det.2338 del 30/12/2013;

3. Di emettere mandato pagamento a favore alla COFACE Agenzia Principale TG

Assicurazioni srl - Palermo Via Giacomo Cusumano, 28,– P. IVA 04987480821 con

Bonifico;

4. Di inviare copia del presente atto alla Ragioneria ai fini della compilazione dei mandati

di pagamento secondo quanto indicato nello stesso;

5. la presente determinazione è soggetto a pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito

internet www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per gg.15 consecutivi ;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO ING. CAPO DIRIGENTE
F.TO ARCH. ALDO PALMERI F.TO ING. E.A. PARRINO

http://www.comune.alcamo.tp.it/

